



# Funder og Omegns Sortkrudtsskytter

[www.fundersortkrudt.dk](http://www.fundersortkrudt.dk)

e-mail: [formanden@fundersortkrudt.dk](mailto:formanden@fundersortkrudt.dk)

Formand: *Brian Nissen Andersen*, mobil 2639 3955  
Næstformand: *Benny Flensborg Jensen*, mobil 2945 6212  
Kasserer: *Per Drost*, mobil 2514 3699  
Sekretær: *Jesper Kjeldsen*, mobil 2215 1908

## Krudtrøg april 2021

**Så lykkedes det -  
Generalforsamlingen  
10. april 2021**

**Indkomne forslag**

**Reviderede vedtægter**

**Æres den  
Som æres bør**

**Te'løgg mæ'ed**

Generalforsamling blev afholdt som annonceret den 10. april på Møllegårdsvej 56, 8600 Silkeborg, og der var mødt 11 medlemmer inkl. bestyrelse og suppleanter, og det foregik i en god og konstruktiv atmosfære.

Referat, formandens beretning og regnskabet er vedhæftet denne omgang røg.

De lånte lokaler hos Put-and-Take i Resenbro var fint brugbare, og formanden oplyste, at såfremt vi vil sørge for, at bygningen får en årlig omgang træolie (som ejeren betaler), så kan vi låne lokalet kvit og frit til vore kommende arrangementer, og medlemmerne kan endda også få lov til at afholde private arrangementer der.

Vi har tidligere omtalt de indkomne forslag. Særligt gælder, at vi har måttet udskifte vore gamle vedtægter med nye, fordi der er kommet ændringer fra forbundet, og alle foreninger skal have helt ens vedtægter.

De nye vedtægter blev vedtaget og underskrevet af alle tilstedeværende.

Der var også stillet forslag om, at betegnelsen "revisor" bliver erstattet af "regnskabskontrollant", og det blev vedtaget.

Bestyrelsen v/Benny indstillede formanden *Brian* til at modtage et æresmedlemskab af FOS for sin store indsats med genladning, våbenopbevaring og mange andre arbejdskrævende opgaver, som han har løst og fortsat løser.

Brian har medlemsnummer 1005 – altså det femte medlem af FOS (nummer 1004 var kun med *meget* kort tid og blev *hjulp*et ud af FOS allerede inden første generalforsamling.). Brian er altså nu det "ældste" endnu aktive medlem af vor forening !

*Tillykke med det Brian !*

Og bestyrelsen havde også besluttet at lade Erik træde af efter lang og tro tjeneste – han er nummer 1003 – og overrakte ham et flot krudthorn som erindring og tak. *Også tillykke med det Erik !*



*Her er de to koryfæer nr. 1003 og 1005*

**Og I skal lige se  
krudthornet**



*Ægte krudt-HORN. Lavet af kohorn og med justerbart krudtmål.*

**Større bestyrelse**

Endelig var der stillet forslag om, at bestyrelsen blev udvidet med endnu et medlem for at være et ulige antal. Det blev vedtaget, og *Lisa Poulsen* blev indvalgt som det femte medlem.

Den nye bestyrelse på fem medlemmer består herefter af:

*Brian Nissen Andersen, Jesper Kjeldsen, Benny Flensborg, Per Drost og Lisa Poulsen.*

Suppleanter blev *Kurt Schnuchel* og *Niels Husted*. Regnskabskontrollanter blev *Jens Julius Hansen* og *Erik Rytter*.

**Hjemmesiden**

Vi har fortsat megen bøvl med hjemmesiden, og nu har *Lisa* lovet at gøre et godt forsøg på at få den bragt i funktionsdygtig stand igen sammen med *Alexander Hinnant*.

Vi krydser fingre for, at det lykkes denne gang.

**Skydningerne**

Skydningerne fortsætter som planlagt, og skulle der komme ændringer, så får I naturligvis straks besked. Har I spørgsmål af forskellig art om forening eller skydning, så er I meget velkomne til at kontakte et af bestyrelsens medlemmer om det.

**På gensyn**

Så håber vi, at tiderne begynder at blive normale, så vi kan få brugt noget sortkrudt og få den gode lugt i næserne igen ☺

**Take care**

***Pas stadig på kineseren – den er ikke brændt af endnu.....***